Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 48 (quarenta e oito) refeições
diárias, sendo 40 (quarenta) destinadas ao CASE Santa Maria e 08 (oito) ao CAS Santa Maria, compostas de desjejum, almoço,
lanche da tarde e jantar, totalizando 5.760 (cinco mil setecentas e sessenta) refeições mensais, conforme anexo VI - Termo de
Referência .
DATA: 19/02/2026, às 09h. PROCESSO: 25/2158-0002116-6.

EDITAL PE 9041/2026 Objeto : Contratação de Serviço de Atenção Domiciliar, para paciente residente no município de Entre -
Ijuis/RS de forma complementar do Sistema Único de Saúde do Estado do Rio Grande do Sul, em cumprimento de decisão judicial,